INDICAÇÃO Nº 40/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a Secretaria  Municipal de Saúde que faça a aquisição de duas macas para o atendimento médico do PSF, sendo uma para o bairro Fazenda Grande e a outra para o bairro Maçarranduba.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação é de extrema importância para o trabalho no PSF.

Ciente da sua preocupação para que nossos munícipes sejam atendidos sempre bem, solicito  atenção para  a questão em tela.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	1º SECRETÁRIO

PAGE